



WOJEWODA PODKARPACKI

ul. Grunwaldzka 15
35-959 Rzeszów
skr. poczt. 297

Rzeszów, 2008-11-17

I. I. 7221-5/8/08

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowę drogowego przejścia granicznego w Budomierzu.”

Stosownie do art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zgłoszone pytania.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowę Drogowego Przejścia Granicznego w Budomierzu.”

Szanowni Państwo, prosimy o odpowiedź na następujące pytania:

INSTALACJE ELEKTRYCZNE

1. PW Budynek Główny: brak w przedmiarze robót kabla sterowniczego od tablicy TZ do konsoli sterowania oświetleniem zadaszeń. Czy ma zostać uwzględniony w przedmiarze?
Poz.156 przedmiaru-zgodnie z dokumentacją do UPS ma być kabel YKY 5x120 a nie 5x70 jak w przedmiarze. Który kabel jest poprawny (zgodny z dokumentacją czy z przedmiarem)?

Odpowiedź: *zgodnie z udzielonymi wcześniej odpowiedziami*

2. PW Wieża: poz.35 przedmiaru są ujęte oprawy OK.-5.26/2 a mają być oprawy przeszkodowe. Które oprawy są poprawne (zgodne z dokumentacją czy z przedmiarem)?

Odpowiedź: *zgodnie z udzielonymi wcześniej odpowiedziami*

3. PW Przebiegalnie: brak w przedmiarach uziomów szpilkowych. Czy mają zostać uwzględnione w przedmiarze?

Odpowiedź: *zgodnie z udzielonymi wcześniej odpowiedziami*

4. PW Posterunki pod zadaszeniami; brak w przedmiarach uziomów szpilkowych. Czy mają zostać uwzględnione w przedmiarze?
Poz.47 -powinno być 60 pomiarów. Czy mają być przedmiary zmienione na zgodne z dokumentacją?

Odpowiedź: *zgodnie z udzielonymi wcześniej odpowiedziami*

W poz.47 zmienić ilość z 6 na 40 bez zmiany opisu.

5. Wiata UFO 08: brak w przedmiarze korytek kablowych. Czy mają zostać uwzględnione w wycenie?

Odpowiedź: *zgodnie z udzielonymi wcześniej odpowiedziami*

6. PW Sieci kablowe - oświetlenie terenu: w przedmiarze robót oraz na schemacie ideowym jest 6 szt naświetlaczy PM 1000N (poz.47 przedmiaru), natomiast na planie sytuacyjnym oświetlenia terenu jest 8szt naświetlaczy (2 maszty z 4-ma szt naświetlaczy). Jaka ilość należy ująć w kosztorysie?

Odpowiedź: zgodnie z udzielonymi wcześniej odpowiedziami

ROBOTY BUDOWLANE

7. Zamawiający w Załączniku B do SIWZ w zestawieniach kosztów w podpunktach 1.11, 1.12, 1.13 umieścił zadania poszczególnych obiektów (Zadania Taxfree, zadania odpraw). Prosimy wskazać odpowiednie przedmiary robót z których można uzyskać koszty wykonania w.w. konstrukcji, lub dołączyć przedmiar robót obejmujący powyższe zadania.

Odpowiedź: Zmodyfikowano załącznik B do SIWZ.

8. Na placu budowy widać ślady inwentaryzacji zieleni, a w aktualnej dokumentacji na dzień zadawania pytań jej nie ma. Czy Zamawiający udostępni inwentaryzację zieleni i projekt zieleni (drzewa do wycinki pozostawienia, do pielęgnacji)? Z SIWZ oraz z dotychczasowych odp. nie wynika kto by miał ponieść koszty uzyskania pozwoleń na wycinkę oraz stosowną opłatą administracyjną za wycinkę gatunków chronionych.

Odpowiedź: Nie przewiduje się opłat za wycinkę drzew i krzewów.

TECHNOLOGIA - WYPOSAŻENIE

9. Prosimy o informacje, czy Zamawiający wymaga atestu palności dla wertykali.

Odpowiedź: Tak

10. Budynek kontroli specjalnej PL i UA:

- 0.8 Pomieszczenie warsztatowe, punkt 16: Podnośnik hydrauliczny do samochodów osobowych -jakiego typu podnośnik (jednokolumnowy, dwukolumnowy, nożycowy, podpodłogowy, kanałowy, punktowy)?

Odpowiedź: Odpowiedz została udzielona w innym zestawie pytań.

- 014 Kontrola autobusów, punkt 2: Podnośnik nożycowy - do podnoszenia całego pojazdu? (jeśli podnośnik nożycowy ma podnosić cały autobus, to czy ma podnosić za koła, czy za podwozie?)

Odpowiedź: Odpowiedz została udzielona w innym zestawie pytań

11. Budynek administracyjny:

- 0.8 Warsztat, punkt 6: Podnośnik hydrauliczny do samochodów osobowych
- jakiego typu podnośnik (jednokolumnowy, dwukolumnowy, nożycowy, podpodłogowy, kanałowy, punktowy)?

Odpowiedź: Odpowiedz została udzielona w innym zestawie pytań

12. Prosimy o podanie specyfikacji i ew. producentów nw. urządzeń, dla których nie ma opisów w SIWZ:

- Wiertarka ręczna
- Szlifierka stołowa
- Walizka narzędziowa z wyposażeniem
- Spawarka – migomat

- Piła tarczowa do metalu
- Pilarko-heblarka
- Wkrętarka akumulatorowa
- Imadło ślusarskie 150mm
- Wiertarka stołowa
- Prostownik – rozrusznik
- Odkurzacz przemysłowy
- Przenośna lampa warsztatowa
- Sprężarka

Odpowiedź: Odpowiedz została udzielona w innym zestawie pytań

INSTALACJE SANITARNE

13. Zamawiający w przedmiarze robót KOTŁOWNIA OLEJOWA w pozycjach kosztorysowych nie zawarł nakładów pracy dla montażu palników kotłów olejowych - są to elementy osobno dostarczane przy montażu kotłów (palniki jedynie są umieszczone w zestawieniu materiałów). Gdzie ująć koszty dla tej robocizny?

Odpowiedź:

Należy uwzględnić w kosztorysie robót dotyczącym robót w zakresie kotłowni olejowej następujące pozycje:

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
1a	Analiza Własna	Montaż palnika typ RLS 68/M	szt.	2

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
120a	Analiza Własna	Montaż palnika typ Guliver RG 2D	szt.	2

14. Zamawiający w przedmiarach robót umieścił montaż przepustnic międzykołnierzowych - pozycje 44,45,46,47. W całym przedmiarze brak jest pozycji wykonania połączeń międzykołnierzowych, montażu kołnierzy przy wykonaniu instalacji w.w kotłowni olejowej. Prosimy o umieszczenie dodatkowych pozycji - Są na to skatalogowane nakłady pracy.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić w kosztorysie robót dotyczącym robót w zakresie kotłowni olejowej następujące pozycje:

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
119a	Analiza Własna	Dostawa i montaż kołnierzy stalowych płaskich	kpl.	1

15. W związku z dotychczasowymi odpowiedziami nie rozwiewającymi wątpliwości dotyczącymi uzyskania pozwoleń wodno-prawnych niezbędnych w takich zadaniach, prosimy o wskazanie lub dodanie pozycji w której należy ująć sporządzenie operatu wodno-prawnego i uzyskanie stosownego pozwolenia.

Odpowiedź:

Nie uwzględniać pozycji.

WYPOSAŻENIE

16. Zamawiający w załączniku B do SIWZ w pozycjach dot. WYPOSAŻENIE OBIEKTÓW pominął wyposażenie kojców dla psów. Gdzie umieścić wyposażenie kojców?

Odpowiedź: Należy wstawić dodatkową pozycję w przedmiarze kojców dla psów.

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
56.	Analiza Własna	Wyposażenie technologiczne	kpl	1

17. Prosimy o określenie powierzchni, dla której przewiduje się nasadzenia krzewów.

Odpowiedź: Należy uwzględnić w kosztorysie robót uzupełniających branży budowlanej.

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
1.20.3 5	Analiza Własna	Nasadzenia krzewów – żywotnik o wysokości 3m	szt	75

18. Prosimy o potwierdzenie ilości 6 sztuk świetlików tunelowych maxiSolar w budynku Odpraw Autobusów.

Odpowiedź: Zgodnie z udzielonymi wcześniej odpowiedziami.

19. Prosimy o potwierdzenie ilości 4 sztuk świetlików tunelowych maxiSolar w Posterunku Kontroli Indywidualnych.

Odpowiedź: Zgodnie z udzielonymi wcześniej odpowiedziami.

20. Prosimy o podanie ilości parapetów granitowych (brak w przedmiarach) w budynkach BG, BA, BKS-PL, BKS-UA.

Odpowiedź: Zgodnie z udzielonymi wcześniej odpowiedziami.

21. Prosimy o podanie powierzchni (brak w przedmiarach), na której mają być ułożone płyty Heraklit gr. 5 cm w BA - sprężarkownia.

Odpowiedź: Zgodnie z udzielonymi wcześniej odpowiedziami.

22. Prosimy o podanie ilości wyłazów dachowych FAKRO (brak w przedmiarach) w BA.

Odpowiedź: Zgodnie z udzielonymi wcześniej odpowiedziami.

23. Prosimy o przekazanie projektu instalacji sprężonego powietrza w budynkach BKS-PL i BKS-UA. Powyższe opracowanie jest niezbędne do prawidłowego przygotowania oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z udzielonymi wcześniej odpowiedziami.

24. W związku z pytaniami i odpowiedziami z dnia 2008-10-28, dotyczącymi przedmiarów robót i niezgodności wyłapywanych przez oferentów oraz przestroga o możliwości odrzucenia oferty nie uwzględniającej „starych kosztorysów” i odpowiedzi Zamawiającego, prosimy, aby Zamawiający podał jednolitą treść poszczególnych pozycji kosztorysowych tak co do ilości, jak i przedmiaru?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ udzielonymi już odpowiedziami.

25. W związku z licznymi pytaniami i odpowiedziami do przetargu oraz pozostałym krótkim czasem do złożenia oferty prosimy o przedłużenie terminu składania ofert o 14 dni.

Odpowiedź: Termin został przesunięty.

Z up. WOJEWODY PODKARPACKIEGO


Wiesław Rygiel
Doradca Wojewody Podkarpackiego

